Sistema Socio Sanitario

Ospedale Niguarda Regione
H Lombardia

AVVISO DI PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA
FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER LA STIPULA
DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO - INCARICO E/O
SUPPLENZA - PER IL PROFILO DI DIRIGENTE BIOLOGO PER LA
DISCIPLINA DI PATOLOGIA CLINICA DA ASSEGNARE ALLA S.C. ANALISI
CHIMICO-CLINICHE E MICROBIOLOGIA

toria dei candidati idonei, approvata con deliberazione n. 33 del

» Gradua
21.01.2016
posizione candidati

1° dr.ssa De Angelis Maria Luisa
2° dr.ssa Paccagnini Stefania

3° dr.ssa Barocci Fiorella

4° dr.ssa Daprai Laura

5° dr.ssa Baccalini Rossana

6° dr.ssa Lando Giuliana Giuseppina
7° dr.ssa Lombardi Fortunata
8° dr.ssa Palmieri Rita

9° dr.ssa Rossoni Daniela

10° dr. Perruolo Giuseppe

11° dr.ssa Fasanella Silvia

12° dr.ssa Orsini Paola

13° dr.ssa Maldari Loredana

punti su punti 60
44,841
42,934
40,270
38,000
37,542
36,000
35,961
34,000
33,000
32,928
32,345
28,683
28,000

» Candidati non idonei in quanto non hanno conseguito nel colloquio il punteggio
minimo previsto di punti 28/40:

Dr.ssa AZZARA' GIOVANNA
Dr.ssa BELTRAMI ELEONORA
Dr. CALABRIA DOMINIC
Dr.ssa CASSINI PAMELA
Dr.ssa CUNA TERESA

Dr. DI DARIO MARCO
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. Dr.ssa FERREANI SILVIA

. Dr. LA PORTA RAFFAELE

. Dr.ssa MAROTTA ROBERTA VALENTINA
. Dr.ssa MESSINA ORNELLA

. Dr. MONTAGNA PAOLO

. Dr.ssa PECORARO VALENTINA

. Dr.ssa RAMONDETTA MIRIAM

. Dr. SALVADERI LUCA

. Dr.ssa SERRITELLA ROSA

. Dr. ZAMPIERO ALBERTO

f.to il Direttore
S.C. Risorse umane e relazioni sindacali
Dott. Patrizia Alberti
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